
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 

 

IL DIRIGENTE 
 
Visto  l’avviso per il conferimento di incarico dirigenziale ai sensi dell'articolo 19 comma 6, D. 

Lgs. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni, per l'Ufficio III (Ambito territoriale 
di Perugia) dell'USR Umbria n 5743 del 7/5/2015 pubblicato in medesima data sul sito 
dell’USR dell’Umbria; 

 
Vista  l’autorizzazione del direttore generale per le risorse umane e finanziarie del MIUR ad 

avviare la procedura di interpello per il conferimento del citato incarico (n 7564 del 
7/5/2105); 

 
Considerato che alla data di chiusura (14/5/2015) risultano pervenute n 18 domande che devono 

essere sottoposte a “procedura comparativa” ai fini della proposta di conferimento incarico 
al richiamato direttore generale per le risorse umane e finanziarie come previsto dall’art 1 
comma 3 del Decreto 18 dicembre 2014 n 924 “Organizzazione e compiti degli uffici di 
livello dirigenziale non generale istituiti presso l’Ufficio scolastico regionale per 
l’Umbria.”; 

 
Considerato altresì che appare più consono ai canoni di buona amministrazione procedere mediante 

valutazione collegiale della documentazione ricevuta al fine di elaborare una proposta 
sufficientemente motivata e documentata in atti; 

 
DECRETA 

 
Per gli adempimenti di valutazione comparativa delle candidature pervenute all’USR per l’Umbria 
intese ad ottenere il conferimento di incarico dirigenziale ai sensi dell'articolo 19 comma 6, D. Lgs. 
165/2001 e successive modificazioni e integrazioni, per l'Ufficio III (Ambito territoriale di Perugia) 
dell'USR Umbria, è costituita la seguente commissione: 
 
Domenico Petruzzo – dirigente titolare USR Umbria – Presidente 
Bori Amilcare – dirigente coordinatore tecnico c/o USR Umbria -  Membro 
Bruno Gerardo Lamonaca – dirigente Ufficio IV Ambito Territoriale di Terni – Membro 
 
Svolge le funzioni di segretaria la sig.ra Loriana Pantini –direttore coordinatore Area III  F 4 presso 
l’USR dell’Umbria 
 
La prima riunione è fissata per martedì 19 maggio ore 15,00 presso questo Ufficio. 
 

 
   IL DIRIGENTE 
  Domenico Petruzzo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

MIUR.AOODRUM.REGISTRO UFFICIALE(U).0006188.15-05-2015


